
 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

dle rozdělovníku: 

ARBO Park – zahrada s.r.o., Na Neklance 34/1973, 150 00 Praha 5, IČO: 28526406 

Viktor Šváb - zahradnické služby, Hekrova 812/19, 149 00 Praha 4, IČO: 48085936 

Petr Děkanovský, Konstantinova 1483/24, 149 00, Praha 4 - Chodov 8, IČO: 63663236 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE   

Zadavatel na základě usnesení Zastupitelstva Městské části Praha – Březiněves 4.32/25 ze dne 

9. června 2025  r o z h o d l  o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e   

ARBO Park – zahrada s.r.o., se sídlem: Na Neklance 34/1973, 150 00 Praha 5, IČO: 28526406 

 

a  s v é  r o z h o d n u t í  o z n a m u j e .  

O d ů v o d n ě n í: 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 

výsledku hodnocení nabídek. 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

V Praze dne 11. 6. 2025 

 

Zdeněk Korint, 1. místostarosta 

Zadavatel: 

Městská část Praha – Březiněves 

se sídlem U Parku 140/3, Praha 8, PSČ: 182 00 

IČO: 00240109 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: 

„Údržba veřejné zeleně na území MČ“ 
 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Městská část Praha – Březiněves, se sídlem Praha 8, U Parku 140/3, PSČ: 182 00, IČO: 00240109 

(dále jen „zadavatel“), zahájila dne 20. 5. 2025 výběrové řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Údržba veřejné zeleně na území MČ“ (dále jen „veřejná zakázka malého 

rozsahu“). 


